
RADA GMINY 
CEWICE 

UCHWAŁA NR XXV/219/2021 
RADY GMINY CEWICE 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cewice na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 
713 z późn. zm.) oraz art. 212 ustęp 1 pkt 1, 2 i 6, art. 214 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305)Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

1. 

W uchwale Nr XXII/20 ł /2020 Rady Gminy Cewice z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Cewice na 2021 rok wprowadza się  następujące zmiany: 

1. W wyniku dokonanych zmian, stanowiących załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, ustala się  dochody 
budżetu w wysokości 50.591.676,17 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 48.938.928,38 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości 1.652.747,79 zł. 

2. W wyniku dokonanych zmian, stanowiących załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, ustala się  wydatki 
budżetu w wysokości 54.557.353,60 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące — 48.882.346,4 1 zł, 

2) wydatki majątkowe — 5.675.007,19 zł. 

3. 8 otrzymuje brzmienie: „ Ustala się  limity zobowiązań  z tytułu pożyczek i emisji obligacji komunalnych 
zaciąganych na: 

1. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.500.000,00 zł, 

2. Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2.965.677,43 zł, w tym: 

1) z tytułu emisji obligacji komunalnych w wysokości 2.738.169,43 zł, 

2) z tytułu pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań  finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej w wysokości 227.508,00 zł. 

3. Spłatę  wcześniej zaciągniętych zobowiązań  z tytułu emisji papierów wartościowych w wysokości 
1.815.830,57 zł." 

4. Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

Brak uwag formalno-prawnych 

odpi 

Id: 093C69AA-4630-48E7-BBA1-F84EF5OEOF8F. Podpisany Strona I 



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

* 3. 

Przewod1  iz. cy Rady 

Wiesi 1Ier 

Id: 093C69AA-4630-48E7-BBA I -F84EF5OEOF8F. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XXV/219/2021 Rady Gminy Cewice z dnia 25 marca 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 

na 2021 rok 

Dzial Rozdzial Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE I 050 660,00 0,00 42 142,00 1 092 802,00 

80104 Przedszkola 710 752,00 0,00 42 142,00 752 894,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 710 752,00 0,00 42 142,00 752 894,00 

0830 Wplywy z usług 100 000,00 42 142,00 142 142,00 

851 OCHRONA ZDROWIA 46 090,00 46 090,00 34 500,00 34 500,00 

85195 Pozostala dzialalność  46 090,00 46 090,00 34 500,00 34 500,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 46090,00 46090,00 34500,00 34500,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00 

2700 

Środki na dofinansowanie wlanych zadań  bieżących 
glflifl, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powlatow, 
samorządów województw) pozyskane z innych źródeł  

4609000 46090,00 0,00 0,00 

852 POMOC SPOLECZNA 1 023 563,00 0,00 11 590,00 I 035 153,00 

85295 Pozostała dzialalność  0,00 0,00 11 590,00 11 590,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 0,00 0,00 11 590,00 li 590,00 

2700 

Środki na dofinansowanie wlanych zadań  bieżących 
gmin, powiatów (związków gnhmn, związków 
powiatowo-gminnych, związkow powiatow, 

samorządów województw) pozyskane z innych źródeł  

0,00 0,00 11 590,00 II 590,00 

OGÓLEM DOCHODY 50549534,17 46090,00 88232,00 50591 676,17 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 48 896 786,38 46 090,00 88 232,00 48 938 928,38 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA 
REALIZACJĘ  ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z 
UDZIALEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA 
W ART. 5 UST. I PKT 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 1 652 747,79 0,00 0,00 1 652 747,79 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA 

REALIZACJĘ  ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA 
W ART. 5 UST. I PKT 213 

774 861,79 0,00 0,00 774 86 1,79 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW 42 142,00 

Id: 093C69AA-4630-48E7-BBAl-F84EF5OEOF8F. Podpisany Strona 3 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXVI219/2021 Rady Gminy Cewice z dnia 25 marca 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 
na 2021 rok 

Dzial Rozdział  Viszczególmenie Plan przed zm1an4 Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  I 395 724,73 40 000,00 0,00 1 355 724,73 

60016 Drogi publiczne gminne I 377 724,73 40 000,00 0,00 1 337 724,73 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 768 601,40 40000,00 0,00 728 601,40 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 768 601,40 40000,00 0,00 728 601,40 

h) wydatki zwiqza1e z realizacją  statutowych zadań  666 301,40 40000,00 0,00 626 301,40 

4300 Zakup usług pozostałych 388051,77 40000,00 0,00 348051,77 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 266 469,00 0,00 16 000,00 4 282 469,00 

75023 Urzędy gmin 3 802 768,00 0,00 7 360,00 3 810 128,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 3762768,00 0,00 7360,00 3 770 128,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3745768,00 0,00 7360,00 3753 128,00 

b) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  705 056,00 0,00 7360,00 712 416,00 

4300 Zakup usług pozostałych 306 354,00 0,00 7360,00 313 7 14,00 

75095 Pozostala działalność  182 733,00 0,00 8 640,00 191 373,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 182 733,00 0,00 8640,00 191 373,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 43200,00 0,00 8640,00 51 840,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 43200,00 0,00 8640,00 51 840,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 18 527 483,18 0,00 66 142,00 18 593 625,18 

80150 
Realizacja zadań  wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

140 000,00 0,00 66 142,00 206 142,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE  w tym: 140 000,00 0,00 66 142,00 206 142,00 

2. Dotacje na zadania bieżące 140 000,00 0,00 66 142,00 206 142,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oswlaty 
140000,00 0,00 66 142,00 206 142,00 

851 OCHRONA ZDROWIA 139 290,00 11 590,00 0,00 127 700,00 

85195 Pozostała działalność  48 290,00 11 590,00 0,00 36 700,00 

1. WYDATKI BIEŻĄCE  w tym: 48290,00 11 590,00 0,00 36700,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 48 290,00 11 590,00 0,00 36 700,00 

a,) wyna,"rodzenia i skladki od nich naliczane 38 700,00 2 000,00 0,00 36 700,00 

4010 Wynagrodzenia bezosobowe I 680,00 I 680,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5690,00 290,00 0,00 5400,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osob Niepełnosprawnych 
30,00 30,00 0,00 0.00 

a) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  590,00 590,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 590,00 590,00 0,00 0,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9000,00 9000,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 9000,00 9000,00 0,00 0,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 2384 753,00 0,00 11 590,00 2396343,00 

85295 Pozostała działalność  18450,00 0,00 11 590,00 30040,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCEw tym: 18 450,00 0,00 11590,00 30 040,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 8730,00 0,00 2 590,00 Ii 320,00 

a,) wynagrodzenia i skiadki od nici, naliczane
- 

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

Id: 093C69AA-4630-48E7-BBA I -F84EF5OEOF8F. Podpisany Strona 4 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXV/21912021 Rady Gminy Cewice z dnia 25 marca 2021 r. 

D"zial Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 I 680,00 I 680,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 290,00 290,00 

4120 
Składkina Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osob Niepełnosprawnych 

0,00 O,00 30,00 30,00 

h) wydatki zwiqzane z realizacjq statutowych zadań  8 730,00 0,00 590,00 9 320,00 

4210 Zakup „aler,alów i zaopatrzenIa I 530,00 0,00 590,00 2 120,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9720,00 0,00 9000,00 18720,00 

3110 Świadczenia społeczne 9 720,00 0,00 9 000,00 18 720,00 

OGÓŁEM 54 515 211,60 51590,00 93 732,00 54557353,60 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 48 840 204,41 51 590,00 93 732,00 48 882 346,41 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 28 316 292,41 42 590,00 9 950,00 28 283 652,41 

a) wynagrodzenia iskiadki od,,ich naliczane 17 141 821,00 2 000,00 2 000,00 17 141 821,00 

b wydatki zwiqzane z realizację  slatutowycl, zada"i 11174 471,41 40 590,00 7 950,00 11141 831,41 

2. Dotacje na zadania bieżące 3 852 000,00 0,00 66 142,00 3 918 142,00 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 251 912,00 9 000,00 17 640,00 16 260 552,00 

4. Obsiuga diugu jednostki samorządu terytorialnego 420 000,00 0,00 0,00 420 000,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE,w tym: 5675007,19 0,00 0,00 5675007,19 

1. Inwestycje ł  zakupy inwestycyjne, w tym: 5 675 007,19 0,00 0,00 5 675 007,19 

- programyJinansowane  z udzialem środków UE 1170 028,13 0,00 0,00 1170 028,13 

OGOŁEM ZWIĘKSZENIE WYDATKOW 42 142,00 

Id: 093C69AA-4630-48E7-BBA1-F84EFSOEOF8F. Podpisany Strona 5 



Załącznik Nr 3 do Uchwały nr XX V/219/2021 Rady Gminy Cewice z dnia 25 marca 2021 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 
GMINY NA 2021 ROK 

Dział  Rozdział  Nazwa instytucji I Nazwa zadania Kwota dotacji 

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 2932142,00 

1.1. DOTACJE PODMIOTOWE 2 756 142,00 

NIEPUBLICZNE JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 2 756 142,00 

801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Bukowinie I 300 000,00 

801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Popowie 500 000,00 

801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Popowie 280 000,00 

801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Bukowinie 470 000,00 

801 80150 Przedszkole Niepubliczne w Bukowinie 81 406,00 

801 80150 Przedszkole Niepubliczne w Popowie 124 736,00 

1.2. DOTACJE CELOWE 176 000,00 

ORGANIZACJE POŻYTKU PUBLICZNEGO 167 000,00 

754 75495 Dofinansowanie zakupu sprzętu gaśniczego dla OSP 12 000,00 

851 85154 
Organizacja różnych form profilaktyki uzależnień  dla osób niepełnosprawnych i ich 
rodzin. 

5 00000 

853 85395 Organizacja działalności kulturalnej i edukacyjnej na rzecz mieszkańców gminy 10 000,00 

926 92605 

Upowszechnianie gier zespołowych, a w szczególności piłki nożnej i piłki siatkowej w 
grupach seniorów ijuniorów poprzez udział  we wspólzawodnictwie drużyn działających 
pod patronatem gminnych klubów sportowych, zjednoczesną  realizacją  programu 

szkolenioweRo 

140 00000 

POZOSTAŁE 9000,00 

010 01010 Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 9000,00 

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 995 000,00 

ILi. DOTACJE PODMIOTOWE 995 000,00 

SAMORZĄDOWE INSTYTUCJE KULTURY 995 000,00 

921 92109 Gminne Centrum Kultury w Cewicach 735 000,00 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Cewicach 260 000,00 

OGÓŁEM KWOTA DOTACJI 3927142,00 

Id: 093C69AA-4630-48E7-BBAI-F84EF5OEOF8F. Podpisany Strona 6 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

